



PRODUKT - INFORMATION

Caterline Kaiserschmarrn 2,5kg 10Port.a.ca.250g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	461579
Informationsbereinsteller:	Unilever Austria Foods Unilever Unilever Deutschland Knorrstraße 1 74074 Heilbronn 08 00/8 32 46 36 (gebührenfrei) serviceteam@unileverfoodsolutions.de www.unileverfoodsolutions.de Unilever Food Solutions, Unilever Austria Stella-Klein-Löw-Weg 13 1023 Wien Info-Tel.: 01/6...
Kontaktadresse:	
Hersteller:	Unilever Austria
Marke:	CARTE D'OR
Regulierter Produktname:	Kaiserschmarrn - tiefgekühlt -
Ursprung:	ÖSTERREICH
GPC-Warengruppe:	Desserts (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	2500 Gramm
Verpackungseinheit:	BAG Tasche



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Kohlenhydrate (ungefähr 30Gramm)
2. Energie (ungefähr 284kcal/1185 kJ)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2Gramm)
4. Fett (ungefähr 15Gramm)
5. Eiweiß (ungefähr 6Gramm)
6. Salz (ungefähr .75Gramm)
7. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 11Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Trinkwasser, Hühnerei, Weizenmehl, pflanzliches Öl, Zucker, Weizengriess, Rosinen, Vollmilchpulver, Backtriebmittel (Dinatriumphosphat, Natriumhydrogencarbonat), Traubenzucker, Speisesalz, Vanillin, Vanille-Extrakt.

Sonstige Informationen:

Generiert: 06.07.2020
Information: 09.10.2015

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen